AC 100:24, p. 191, L41-43, c.1442 : priori domus Omnium Apostolorum prope leodium non fit misericordia. Et de licentia quam petunt pro quo suo procuratore. Prior Andwerprie respondebit sibi ad partem.

AC 100:3, p. 111, L28-32, c.1442 : priori domus Montis Sancte Marie prope Argentinam non fit misericordia. Et de licentia quam petit de quodam milite prior Antwerprie sibi ad partem respondebit. Et quia prior Orti Christi edocuit patentibus litteris quod exposuerit duos florens renenses pro certa biblia repetenda in Ratispona pro dicta domo Argentine volumus et ordinamus quod eos indilate restituat.

AC 100:11, p. 26, L33-35, c.1442 : priori domus Montis Sancte Marie prope Argentinam non fit misericordia. & de licentia quam [petit] de quodam milite prior Antwerprie [sibi] ad partem respondebit; et quia prior Orti Christi edocuit patentibus literis quod exposuit duos florens Renenses pro certa biblia repetenda in Ratispona pro dicta domo Argentine, volumus & ordinamus quod eos indilate restituat.

AC 100:11, p. 26, L4, c.1442 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 191, L19-20, c.1442 : priori domus Sancte Katherine prope antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 137, L3-4, c.1443 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antwerprie et Gandavi.

AC 100:3, p. 129, L25, c.1443 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 130, L1-3, c.1443 : priori domus Sancti Johannis in Zeelem prope Diest propter sus infirmitates fit misericordia. Et remittitur conventui electio quam confirmare habebunt si canonica fuerit priores Antwerprie et Gandavi.

AC 100:3, p. 138, L3-4, c.1443 : collationem faciet anno futuro prior domus Antwerprie.

AC 100:11, p. 36, L4-..., c.1443 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Antwerprie, Ruremundi, ...

AC 100:11, p. 36, L25, c.1443 : Collationem faciet anno futuro prior domus Antwerprie.

AC 100:3, p. 139, L9, c.1444 : diffinitores capituli generalis .... 1<sup>e</sup> Antwerprie.

AC 100:3, p. 139, L18, c.1444 : auditores computorum capituli generalis .... 6<sup>e</sup> Antwerprie.

AC 100:3, p. 150, L33, c.1444 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:11, p. 42, L23, c.1444 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:11, p. 43, L20-21, c.1444 : provinciam Picardie Remocioris visitabunt priores domorum Antwerprie & Gandavi.

AC 100:3, p. 158, L15-16, c.1444 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antwerprie et Gandavi.